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ESPECIFICACIONES TÉCNICAS (Rc. 13385) 

Ítem Código Descripción U. Mda. Cantidad 

1 NUM83300601410N MODULO FACEPLATE X 4 C/U 100 

2 NUM83300610080N ACOPLADOR FIBRA SC-APC / SC-APC C/U 150 

3 NUM83309080000N PATCH PANEL PARA FIBRA OPTICA COMPLETO CON 
ENCASTRE SC Y BANDEJA PORTA CASETTE 

C/U 
60 

4 NUM83309090640N PATCH CORD SC/SC UPC 1,5 MTS C/U 30 

5 NUM83309090570N PIGTAIL SC/APC C/U 500 

6 NUM83309090580N PACHT CORD SC/APC - LC/APC  LONGITUD 1 MTS C/U 60 

7 NUM83309090590N PACHT CORD SC/APC - SC/APC LONGITUD 1 MTS C/U 220 

8 NUM83309090680N PIGTAILS SC/PC SM 2MTS C/U 100 

9 NUM83309090650N PATCHCORD DÚPLEX CON CONECTORES SC-SC MULTIMODO 
DE 1 MTS. CORDON DE 2MM DE DIÁMETRO, 50/125UM DE DIÁ 

C/U 
30 

10 NUM83309090850N ODF/DISTRIBUIDOR FIBRA 1 UNIDAD 8 A 48 BOCAS C/U 20 

11 NUM83309091230N PATCH CORD SC/SC APC 5 MTRS C/U 50 

12 NUM83309091240N PATCH CORD SC/LC APC 5 MTRS C/U 30 

13 NUM83309092000N PATCH CORD SC/PC-SC/PC SIMPLEX 9/125 - 1MTS C/U 60 

14 NUM83309092040N PATCH CORD SC/PC-SC/PC SIMPLEX 9/125 - 3MTS C/U 110 

15 NUM83309092100N PATCH CORD SC/PC-SC/APC SIMPLEX 9/125 - 1MTS C/U 30 

16 NUM83309092140N PATCH CORD SC/PC-SC/APC SIMPLEX 9/125 - 3MTS C/U 220 

17 NUM83309610200N CABLE PATCH CORD FO MM LC/LC OM3 2 MTS C/U 10 

18 NUM83309610500N CABLE PATCH CORD FO MM LC/LC OM3 5 MTS C/U 10 

19 NUM83309611500N CABLE PATCH CORD FO MM LC/LC OM3 15 MTS C/U 10 

20 NUM85290533010N ADAPTADOR HEMBRA HEMBRA ODF Y CONECTOR SC-SC C/U 100 

21 NUM86320210240N CASSETES PORTA EMPALMES CON KITS 24 EMPALMES C/U 40 

22 NUM83309090780N PATCH CORD PTC SC/UPC-SC/UPC SM - STD 9/125 µM - 
01X900µ LONGITUD:  10 MTS. 

C/U 
40 

23 NUM83309090630N PATCH CORD SC/LC UPC 1,5 MTS C/U 30 

 

    CONTACTO  Cerutti, Esteban                                                                                                         

  Lugar de entrega:  Av. Dr Ramos Mejia 1358 4º piso                                        

                          
Observaciones por Ítems:    

                          
Ítem:  1                    

MODULO FACEPLATE X 4 // MODULO FACEPLATE X 4 - AMP 2111024-1  

                          
Ítem:  2                    

. .  

                          
Ítem:  3                    

Acompradores SC/APC  

                          
Ítem:  4                    

Fibra monomodo  

                          
Ítem:  5                    

Fibra monomodo, 2mts  

                          
Ítem:  6                    
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Fibra monomodo  

                          
Ítem:  7                    

Fibra monomodo  

                          
Ítem:  8                    

Fibra monomodo  

                          
Ítem:  10                    

Metálico 
 
Completo con cassette porta empalme, acopladores SC/APC y pigtails. 

 

                          
Ítem:  11                    

Fibra monomodo  

                          
Ítem:  12                    

Fibra monomodo  

 

 


